
ABONAMENT “STANDARD”
INFORMACJE DLA UŻYTKOWNIKÓW

NAJWAŻNIEJSZE FUNKCJE DOSTĘPNE W RAMACH ABONAMENTU

Abonament Standard to wszystko to co niezbędne aby korzystać ze strategii

inwestowania, monitorować rynki finansowe na wiele sposobów oraz dobierać

te fundusze, które systematycznie uzyskują wyniki lepsze od innych..

Strategia dla inwestowania długoterminowego

To strategia Darwin Defender (w wersji portalu Opiekun Inwestora1).

Strategia dla inwestowania krótkoterminowego

To strategia Kroczącego Stop Loss umożliwiająca inwestować krótkoterminowo

bez ryzyka dużej straty. Powiadomienia Kroczącego Stop Loss są także niezbędne

do wykorzystania modyfikacji zasad strategii długoterminowej.

System powiadomień: Monitor rynku

Możliwość definiowania dodatkowych powiadomień dla funduszy, FIZ, walut

oraz indeksów giełdowych. To doskonałe wsparcie dla inwestujących na rynkach

zagranicznych oraz stosujących dodatkowe zasady inwestowania.

Oceny funduszy dopasowane do Profilu Inwestora

Otrzymujesz indywidualny, dopasowany do Twojego profilu ranking funduszy. Nie ma

jednego funduszu najlepszego dla każdego. W portalu otrzymasz oceny funduszy

w oparciu o analizę dynamiczną2.

Dokumentacja dotycząca obu strategii oraz poszczególnych powiadomień

Czyli dokładny opis działania, sposobu modyfikacji, zasady ustawiania progów

alarmowych dla powiadomień Kroczącego Stop Loss oraz system pytań i odpowiedzi.

Akademia Inwestowania

Raporty, analizy, porady dotyczące inwestowania na rynku funduszy. Publikacje

i polecane książki. Gdzie i jak zacząć inwestować.

                                          

1 Wersja rozbudowana w stosunku do pierwowzoru, oparta o więcej funduszy

i monitorująca sytuację na rynku funduszy codziennie.
2 Za to rozwiązanie firma Opiekun Inwestora otrzymała tytuł „Innowacja Roku 2009”
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NAWIGACJA – CZYLI JAK I GDZIE ZNAJDĘ POSZCZEGÓLNE INFORMACJE

Po zalogowaniu układ strony wygląda następująco:

Logo portalu. Klikając logo

powrócisz na stronę startową.

Zakładki. Klikając zakładkę

przechodzimy do „świata” danej

funkcji, zmienia się menu boczne.

Menu boczne. Zawiera odnośniki

do narzędzi portalu, instrukcji.

Moje usługi. Zamówienia. Szybki

dostęp do funkcji portalu.

Strona portalu. Miejsce na

prezentację informacji.

Na skróty. Wpisując kod funduszu

otwieramy stronę ze szczegółami.

Powrót na stronę startową następuje zawsze po kliknięciu logo w lewym górnym rogu.

Poszczególne zakładki (2) przenoszą użytkownika portalu w „świat danej funkcji”.

Klikając np. w zakładkę „Strategia Długoterminowa” całkowicie zmienia się Menu

boczne, które zawiera wtedy odnośniki do danej funkcjonalności, ustawień, instrukcji

oraz wskazówek i dodatkowych informacji.

JAK DZIAŁA PORTAL?
Opiekun Inwestora systematycznie aktualizuje wyceny funduszy i w oparciu

o zdefiniowane przez użytkowników powiadomienia i strategie dokonuje obliczeń

a następnie przesyła wiadomości e-mail lub SMS. Zamiast codziennych analiz

dotyczących rynków i prób przewidywania przyszłości warto po prostu reagować na

fakty. Po tym jak zdefiniujesz ustawienia portalu nie musisz już często się logować.

To portal prześle informacje - wtedy, gdy będą tego wymagały Twoje inwestycje.

Portal realizuje na rzecz użytkownika

wykonywanie obliczeń oraz monitorowanie

wyników funduszy, walut oraz indeksów

giełdowych. Definiując powiadomienia

lub strategie użytkownik zleca portalowi

monitorowanie rynków według ściśle określonych

zasad. Aby portal przesłał jakąkolwiek informację

należy aktywować choć jedno powiadomienie.

Drugim obszarem działania portalu jest

przygotowywanie ocen poszczególnych

funduszy w oparciu o analizę dynamiczną.

Oceny funduszy pozwalają wybrać z grupy

funduszy podobnej kategorii (np. spośród

funduszy polskich obligacji) te fundusze, które

systematycznie zachowywały się lepiej od innych.

Analiza dynamiczna jest przeciwieństwem

sprawdzania wyników funduszy „na dany dzień”.
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JAK SKORZYSTAĆ: PIERWSZE KROKI

KROK 1. AKTYWUJ STRATEGIĘ DŁUGOTERMINOWĄ

Portal przypomni o tym codziennie, począwszy od dnia wykupienia abonamentu

wysyłając e-mail z informacją o braku zdefiniowanej strategii.

Wskaż produkt, w którym inwestujesz oraz kilka dodatkowych informacji. W ten sposób

aktywujesz strategię. Otrzymasz informację e-mail/ SMS o zmianie sposobu

inwestowania (fundusze akcyjne, fundusze pieniężne) oraz dodatkowo raz w miesiącu

podsumowanie aktualnego stanu strategii.

Na tym można już zakończyć. Ale warto nie działać „wzorcowo” tylko świadomie

podjąć niewielkie ryzyko, dając możliwość uzyskania większych zysków.

KROK 2. POZNAJ JAK DZIAŁAJĄ OCENY FUNDUSZY

Wystarczy skorzystać z opisów zawartych na stronie aby poznać siłę analizy dynamicznej.

Wybierając fundusz z pomocą Opiekuna Inwestora zamiast punktów, gwiazdek,

otrzymujesz indywidualnie dopasowany – prywatny ranking funduszy.

KROK 3. ROZWAŻ CZY ZASTOSUJESZ MODYFIKACJE STRATEGII

Warto zapoznać się z informacjami, które udostępnia portal. W jaki sposób, przy

niewielkim ryzyku zastosować bardziej „agresywne” i zyskowne fundusze w tej strategii.

KROK 4. WYKORZYSTAJ KROCZĄCY STOP LOSS

Do modyfikacji strategii długoterminowej lub do monitorowania Twoich

krótkoterminowych inwestycji.

KROK 5. WYKORZYSTAJ SYSTEM POWIADOMIEŃ

To dodatkowe możliwości monitorowania funduszy, walut, czy też indeksów

giełdowych za pomocą dodatkowych powiadomień i alarmów. Możesz opisać rynek

za pomocą systemu powiadomień i po prostu otrzymywać wiadomości wtedy,

gdy wystąpią określone przez Ciebie zdarzenia na rynku.
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PAKIETY I WIADOMOŚCI SMS
Portal wszystkie informacje przesyła na adres e-mail, będący nazwą konta do logowania

w portalu. Wiadomości e-mail wysyłane są zawsze. Definiując poszczególne

powiadomienia można dodatkowo aktywować wysyłkę wiadomości SMS.

Wiadomości SMS wysyłane są w przypadku wystąpienia alarmu.

  

W ramach zakupionego abonamentu użytkownik otrzymuje

bezpłatnie startowy pakiet wiadomości SMS

do wykorzystania. Kolejne pakiety SMS należy wykupić.

Porada: wysyłkę wiadomości SMS warto włączać na czas np. urlopu lub wyjazdów,

gdy jest utrudniony dostęp do skrzynki e-mail.

Aby nie otrzymywać wiadomości SMS w środku

nocy... warto zdefiniować ograniczenia wysyłki SMS.

Np. pozwalając na wysyłkę wiadomości w godzinach

900 do 2100. Ustawienie nie wpływa na wiadomości

e-mail, które wysyłane są bez żadnych ograniczeń.

USTAWIENIA KONTA, HASŁO, ADRES E-MAIL, TELEFON DLA WIADOMOŚCI SMS

Klikając w link „Moje konto” w prawym górnym rogu portalu 

otrzymujemy dostęp do podstawowych informacji:

.

Klikając w link „Tutaj zmienisz e-mail...” otrzymujemy dostęp do danych użytkownika:

Portal nie przechowuje żadnych danych osobowych, jedynie e-mail oraz opcjonalnie

numer telefonu dla wysyłki wiadomości SMS. Na tej stronie zmienisz także hasło dostępu.
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PRZEGLĄD STRON PORTALU: STRONA GŁÓWNA

Portal Opiekun Inwestora cały czas się rozwija. Tym samym układ menu, szczegółowy

wygląd poszczególnych stron może ulegać zmianie wraz z rozwojem i poszerzaniem

dostępnych funkcjonalności. Poniżej w poglądowy sposób przedstawiamy strukturę menu

portalu.

Strona główna zawiera aktualności, informacje o pracach rozwojowych oraz skróty

do najważniejszych funkcji portalu, których odpowiednikiem jest menu Moje Konto.

Strona główna aktywuje w menu bocznym sekcję „Moje

Konto”. To skróty do najczęściej stosowanych funkcji.

• Strategia długoterminowa – strona gdzie

definiujemy strategię Darwin Defender

• Strategia długoterminowa – strona gdzie

definiujemy powiadomienia Kroczącego Stop Loss

• Aktualna sytuacja – stan strategii Darwin Defender

w oparciu o najnowsze wyceny funduszy

• Powiadomienia – tu definiujemy dodatkowe

powiadomienia i alarmy

• Wybierz fundusz (ulubione) – szybki dostęp do ocen funduszy z grupy Ulubionych.

• Ustawienia – skrót do strony z odnośnikami do wszystkich ustawień konta w portalu.
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PRZEGLĄD PORTALU: STRATEGIA DŁUGOTERMINOWA

To dostęp do aktywowania strategii oraz informacji na temat zasad działania, sposobów

na modyfikacje, porad dotyczących korzystania ze strategii w różnych produktach

inwestycyjnych.

Sekcja „Monitor Strategii”: miejsce, w którym

aktywujemy strategię i przeglądamy aktualną sytuację.

Sekcja „Darwin Defender” to dostęp do szczegółowych informacji na temat zasad

działania strategii długoterminowej i zasad jej wykorzystania w praktyce.
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To także szczegółowy opis modyfikacji strategii. Czyli jak wykorzystać fundusze

akcji zagranicznych i fundusze obligacji do zwiększenia zysków ze strategii.

Sekcja „Jak skorzystać” to informacje o praktycznych zasadach stosowania strategii

w różnych produktach inwestycyjnych, parasolach funduszy.
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PRZEGLĄD PORTALU: STRATEGIA KRÓTKOTERMINOWA

To dostęp do definiowania powiadomień Kroczącego Stop Loss.

Sekcja „Kroczący Stop Loss”: miejsce, w którym

aktywujemy poszczególne powiadomienia.

Sekcja „Strategia KSL” to dostęp do szczegółowych informacji na temat zasad działania

strategii Kroczącego Stop Loss, oraz praktycznych wskazówek jak wykorzystać strategię.
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Sekcja „Strategia zysku 101” to dostęp do szczegółowych informacji na temat

możliwości inwestowania w fundusze z gwarancją kapitału. To strategia, która

nie zapewnia dużych zysków. Ale pozwala zachować kapitał już przy inwestycjach

6-miesięcznych.

PRZEGLĄD PORTALU: SYSTEM POWIADOMIEŃ

To dostęp do definiowania powiadomień Kroczącego Stop Loss.

Sekcja „System powiadomień”: miejsce, w którym

definiujemy poszczególne powiadomienia Monitora Rynku.
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Sekcja „Lista powiadomień” umożliwia wygodne przeglądanie zdefiniowanych

powiadomień z podziałem na typy monitorowanych narzędzi (fundusz, waluta, indeks).

Sekcja „Opis powiadomień” to dokładny opis działania oraz propozycje wykorzystania

poszczególnych typów powiadomień.
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PRZEGLĄD PORTALU: WYBIERZ FUNDUSZ

To dostęp do ocen funduszy według modelu analizy dynamicznej.

Sekcja „Wybierz fundusz”: miejsce, w którym

przeglądamy oceny funduszy. Wstępnie predefiniowane

filtry pozwalają szybko wybierać odpowiedni fundusz.

Sekcja „Mój profil inwestora” to miejsce, gdzie zmieniamy profil inwestora. To funkcja

dla zainteresowanych przeglądaniem ocen funduszy dla różnych profili/ różnych okresów

analizowanych inwestycji.

To także dodatkowe funkcje zarządzania Ulubionymi oraz porady w jaki sposób dobierać

fundusze, oraz w jaki sposób działa model analizy dynamicznej, dzięki któremu

użytkownik portalu otrzymuje indywidualnie dopasowany raport funduszy.
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CO OFERUJĄ INNE POZIOMY ABONAMENTU?
Abonament Standard to wszystko co niezbędne aby świadomie zarządzać

własnymi pieniędzmi zainwestowanymi na rynku funduszy inwestycyjnych. Dla osób,

które na inwestowanie chcą poświęcić więcej czasu oferujemy dodatkowe funkcje,

dostępne w abonamencie Profesjonalnym. Jeżeli nie korzystasz z funkcji systemu

Powiadomień (Monitor Rynku) być może warto rozważyć zmianę Twojego abonamentu

na abonament Podstawowy.

AAAABONAMENT BONAMENT BONAMENT BONAMENT PPPPODSTAWOWYODSTAWOWYODSTAWOWYODSTAWOWY

To uproszczona wersja abonamentu Standard. Nie zawiera systemu powiadomień. Oprócz

strategii długoterminowej oraz systemu ocen funduszy umożliwia definiowanie

powiadomień Kroczącego Stop Loss dla poszczególnych funduszy.

AAAABONAMENT BONAMENT BONAMENT BONAMENT PPPPROFESJONALNYROFESJONALNYROFESJONALNYROFESJONALNY

To najbardziej rozbudowana wersja portalu. Zawiera kilka dodatkowych funkcjonalności,

z których najważniejsze to: możliwość definiowania rzeczywistych portfeli oraz

definiowania powiadomień monitorujących portfele.

Stosowanie strategii

długo- i

krótkoterminowych

może być realizowane

bez definiowania

portfela. W przypadku

strategii

długoterminowej jej

największą siłą jest to,

iż nie uwzględnia

funduszy w portfelu

inwestora – a zmiany

sposobu inwestowania

opiera o wyniki

najgorszych funduszy

na rynku, badając

rynek przekrojowo.

Możliwość definiowania

portfeli oraz system

powiadomień z nimi

związany to dodatkowe

możliwości dla

zainteresowanych

bardzo szczegółowym

śledzeniem własnych

inwestycji.
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System powiadomień dotyczących portfela umożliwia dodatkowe sposoby monitorowania

własnych, rzeczywistych inwestycji.

Możliwe jest także otrzymywanie szczegółowego raportu portfela – czyli informacji

o zysku/ stracie poniesionej na każdym funduszu i na każdej wpłacie w przeszłości.

Pozwala to zweryfikować skuteczność podjętych w przeszłości decyzji inwestycyjnych.

SSSSZCZEGÓŁOWE PORÓWNANIE ABONAMENTÓWZCZEGÓŁOWE PORÓWNANIE ABONAMENTÓWZCZEGÓŁOWE PORÓWNANIE ABONAMENTÓWZCZEGÓŁOWE PORÓWNANIE ABONAMENTÓW

Dostępne jest na stronie głównej portalu

w menu bocznym:

Wybierz abonament -> Porównanie

Tam znajdują się szczegółowe różnice

między abonamentami.

JAK ZMIENIĆ ABONAMENT?
Abonament można w każdej chwili zmienić. Zarówno na wyższy jak i na niższy.

Jeżeli interesują Cię dodatkowe możliwości – możesz dokonać zmiany na wyższy

abonament.  Jeżeli posiadany abonament zawiera funkcje, z których nie korzystasz warto

rozważyć zmianę na abonament tańszy.

Wystarczy przesłać e-mail na adres POMOC@OPIEKUNINWESTORA.PL aby otrzymać

aktualne wskazówki na temat zasad zamiany abonamentów.

JEŻELI NIE WIESZ JAK SKONFIGUROWAĆ KONTO W PORTALU...
Wystarczy przesłać e-mail na adres POMOC@OPIEKUNINWESTORA.PL – pomożemy

skonfigurować konto w oparciu o prosty formularz konfiguracji.
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O FIRMIE I PORTALU OPIEKUN INWESTORA ...
Portal WWW.OPIEKUNINWESTORA.PL to główna działalność firmy Opiekun Inwestora

z siedzibą w Poznaniu. To także szkolenia (WWW.FUNDUSZETONIELOKATA.PL).

Firma powstała w roku 2007, a pierwsze prace nad portalem trwały już w roku 2006.

Oficjalna premiera portalu miała miejsce w czerwcu roku 2008, w ramach finału konkursu

na najbardziej innowacyjny projekt internetowy roku 2009 (konkurs Barcamp).

O zasadach inwestowania opartych o reagowanie na dane

z przeszłości współtwórca firmy, Remigiusz Stanisławek

mówił już we wrześniu roku 2007 w wywiadzie

telewizyjnym3 udzielonym na II konferencji OKEBI 2007.

Zalecając wycofanie się z inwestycji w momencie

gdy zaczyna przynosić straty – czyli zasadę

zabezpieczania już wypracowanych zysków - mówił coś

zupełnie odwrotnego niż firmy z branży finansowej.

Kto wtedy posłuchał tych porad wie, że było to

dobre rozwiązanie. I wiedzą o tym jego pieniądze.

Opiekun Inwestora szerzy wiedzę o inwestowaniu także wśród studentów. Współpracując

ze Studenckim Forum Business Center Club oraz innymi organizacjami studenckimi

organizuje wystąpienia na uczelniach w całej Polsce. W roku 2010 objął patronatem

studencki festiwal przedsiębiorczości BOSS. Firma Opiekun Inwestora była także

patronem merytorycznym sesji edukacyjnej targów Twoje Pieniądze (gdzie wystawiała

własne stoisko w latach 2008-2009) w Warszawie.

Portal WWW.OPIEKUNINWESTORA.PL to laureat nagród oraz wyróżnień w krajowych

i między narodowych konkursach. To przede wszystkim tytuł Innowacja Roku 2009

oraz zakwalifikowanie się do II etapu konkursu Mikroprzedsiębiorca Roku 2010.

Firma występowała w półfinale konkursu Seedcamp na najbardziej innowacyjny portal

internetowy rejonu krajów EMEA (Warszawa, 2009). Firma była zakwalifikowana

do ogólnoeuropejskich finałów konkursów Globe Awards oraz European Business

Awards.

                                          

3 Wywiad dostępny na stronie: http://blog.opiekuninwestora.pl/skocz/wywiad
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Oceny funduszy – według modelu dynamicznego to jeden z elementów, za który

firmą została nagrodzona tytułem Innowacja Roku 2009. Portal umożliwia każdemu

użytkownikowi indywidualny ranking dopasowany do profilu inwestora.

W ten sposób inwestor o profilu ostrożnym jest w stanie wybrać spośród funduszy

akcyjnych te bardziej stabilne – fundusze, które nie uzyskują bardzo wysokich zysków,

ale też wolniej zaczynają tracić podczas spadków. O to aby nie tracić dużo zadbają

powiadomienia dotyczące strategii czy też powiadomień Kroczącego Stop Loss.

W podobny sposób inwestor o profilu agresywnym będzie mógł wybrać bardziej

agresywne fundusze obligacji, jeżeli stosowana strategia zakłada inwestowanie w ten

rodzaj funduszy. W grupie funduszy obligacji portal zaproponuje te, które potrafią

zarabiać znacznie więcej niż przeciętne fundusze obligacji, ale też potrafią przynieść nieco

większe straty – przez co inwestor ryzykuje zmniejszenie już wypracowanego zysku. Ale

także tutaj chronią go powiadomienia i alarmy. Stosując zasadę nie zarabiania jak

najwięcej za wszelką cenę należy po prostu zabepieczać już wypracowane zyski.

Analizy (oceny funduszy) portalu publikowane są w mediach, na rankingi portalu

Opiekun Inwestora powołują się także fundusze inwestycyjne.

Portalem www.opiekuninwestora.pl zarządza firma:

Opiekun Inwestora z siedzibą w Poznaniu.

NIP: 9721170429, REGON: 300671305


